Rozpoctové opatreni
¢.j. 843/2024/0UMi

SU AU UZ

PFijmy

231
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celkem

Vydaje

231
231
231
231

celkem

celkem pfijmy - vydaje

Schvalil starosta obce

10
10
10
10 98348

Dne 31.7. 2024

1031
6171
6310

2142
6171
6171
6117

NP ORG KA ODPA SPPO ZJ zména rozpoctu
v tis. K¢

1,00
2,00
500,00
6,00
10,00
60,00

579,00

63,00
20,00
3,00
43,80
129,80

449,20

obdobi 07/2024

text

dan z hazardnich her
dan z hazardnich her
POV - dotace
reklamace |

obédy

urok

truhlarské prace - pohostinstvi Svihov
sluzby-poplaTEK

doplatek plyn

VOLBY ep



